TANDEM –
Das Vielseitige unter
den Führungssystemen
2
04
08
16

Nennlänge
NL (mm)
Stecklappen
X2 (mm)
Anhebesicherung
X3 (mm)
* +3 mm mit Seitenstabilisierung
*  Zusätzlich +12 mm mit
Seitenstabilisierung
LW Lichte Korpusweite
NL Nennlänge
X Frontdicke
Führungssysteme | TANDEM
NL + 3
32
535 561H5351T
510 561H5101T
485 561H4851T
460 561H4601T
435 561H4351T
410 561H4101T
385 561H3851T
360 561H3601T
335 561H3351T
310 561H3101T
285 561H2851T
260 561H2601T
560 561H5601T
1
295.1000
4
T57.1140S

Schubkastenbearbeitung
Nennlänge
NL (mm)
Stecklappen
X2 (mm)
Anhebesicherung
X1 (mm)
Führungssysteme | TANDEM
1
6c
4
1
6c
NL + 3
36
535 551H5351T
510 551H5101T
485 551H4851T
460 551H4601T
435 551H4351T
410 551H4101T
385 551H3851T
360 551H3601T
335 551H3351T
310 551H3101T
285 551H2851T
260 551H2601T
560 551H5601T
1
295.1000
4
T57.1140S